
                                令和３年 7 月 3 日 

会員各位  

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

  会長 市川 泰朗 

 

ウィメンズヘルスケーススタディミーティング 開催のお知らせ 

 

拝啓  

 盛夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

ウィメンズヘルス分野のケーススタディミーティングのご案内になります。 

 今回は、臨床で出会うウィメンズヘルス・メンズヘルス分野の患者様を通しての疑問や体験談を

症例検討という形で募集致します。発表頂いた内容に関して、皆様でディスカッションを行い、

参加者の皆様で情報共有しながら、解決していける形を取れたらと考えております。発表内容と

しては「妊婦さん腰痛」「産後の腰痛」「腱鞘炎」「尿漏れ」などなど、どのような内容でも問

題ありません。私たちが少しずつ研鑽を重ねて、地域でのウィメンズヘルス・メンズヘルスの情

報を提供していきケア拠点になっていけたらと思います。是非、症例発表を含めてお申込みいた

だけましたら幸いです。 

敬具 

記 

日 時：令和３年８月３日（火） １９：００ ～ ２１：００  

会 場：Zoomを使用したWEB研修会 ※利用方法は申込み時に御連絡致します 

テーマ：ウィメンズヘルス分野におけるケーススタディ 

対 象：協会員・他職種  参加費：無料  定員：１５名 

申込用 E-mailアドレス：womens.ooita@gmail.com（担当：板井） 

※申込み締め切り：令和３年７月２４日（土） 

※申し込みの際に、参加希望または症例発表希望のどちらか分かるように明記して下さい。  

発表希望者には追って詳細のお知らせをさせていただきます。 

➀氏名 ➁所属 ➂経験年数 ➃会員番号 ➄今年度の理学療法士協会費納入の有無 ➅連絡先(携帯)を

必ず明記して下さい。項目に記載がない場合は、受付完了となりませんので、返信メールを御確

認下さい。 

※定員に到達次第、締め切らせて頂きます。尚、場合によって施設間での調整、またはお断りさ

せて頂く場合がございますので、予め御了承下さい。 

※申し込み完了後、開催前日までに申し込みいただきましたアドレスへ ZOOMの入室方法をご案

内させていただきます。                                  
          

《お問い合わせ》                  

〒874-0836 大分県別府市東荘園 2丁目 1組  TEL：0977-23-4976 

しん整形外科リハビリテーション＆スポーツクリニック 中村 妃与子 

mailto:womens.ooita@gmail.com

